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ÖKC TSM Merkezlerinin
Denetim Kapsamı:

Gelir İdaresi Daire Başkanlığı (GİB) 15 Haziran 2013 tarihi itibarıyla yeni nesil 
ödeme kaydedici cihazların kullanılma mecburiyeti ve onaylanmasına dair usul 
ve esasları içeren 426 Sıra No’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’ni ve tebliğ 
hükümleri doğrultusunda 6 Şubat 2015 tarihinde Yeni Nesil Ödeme Kaydedici 
Cihazlar (ÖKC) Teknik Kılavuzları’nı ve 13 Mart 2015 tarihlerinde Yeni Nesil 
ÖKC’lere Ait ÖKC TSM Merkezleri Teknik Kılavuzu’nu yayınlandı.

1 Ocak 2016 tarihi itibarıyla devreye giren düzenlemeyle birlikte, ÖKC 
TSM Merkezlerinin Yeni Nesil ÖKC’lere Ait ÖKC TSM Merkezleri Teknik 
Kılavuzu’na uyum durumunun tespit edilmesi amacıyla, BSDHY kapsamında 
yetkilendirilmiş veya izin verilmiş bağımsız denetim kuruluşlarınca yılda en az 
1 kere olmak üzere bilgi sistemleri denetiminin yapılması öngörülüyor.

konularında gerçekleştirilen bağımsız denetim çalışmaları sonucunda, 
GİB ve üye kuruluşa güvence verilmesi hedeflenmektedir.

ÖKC TSM Merkezleri, yeni nesil ÖKC’ler ile gerçekleştirilen işlemlere 
ilişkin mesajların GİB bilgi sistemlerine ve üye iş yeri anlaşması 
yapan kuruluşlara belirlenen iletişim protokolleri çerçevesinde 
aktarımını sağlamaktadır.

Yeni Nesil ÖKC TSM Merkezleri Gelir İdaresi Başkanlığı

ÖKC TSM Merkezleri’nin Güvenlik Esasları, 

ÖKC TSM Merkezlerinin Risk Yönetim Esasları, 

ÖKC TSM Merkezlerinin İş Sürekliliği Yönetimi, 

Değişiklik Yönetimi,

ÖKC Mesajlarının Yönetimi, 

Dış Hizmet Alımı,

Denetim İzlerinin Oluşturulması

Bu kapsamda yer alan süreçlere ilişkin;



KPMG Size Nasıl Yardımcı Olabilir?
Üye kuruluşun ve ÖKC TSM Merkezlerinin yükümlü olduğu düzenlemeye 
ilişkin hizmetlerimiz, Gelir İdaresi Daire Başkanlığı (GİB) tarafından 
belirlenmiş olan kontrol hedefleri doğrultusunda mevcut durumun analiz 
edilmesini, tespit edilen eksiklikler doğrultusunda iyileştirme önerilerinin 
yapılmasını ve bağımsız denetim çalışmasının gerçekleştirilerek denetim 
raporunun oluşturulmasını kapsamaktadır.

Bu kapsamda KPMG sizlere aşağıdaki başlıklarda yer alan hizmetleri 
sunmaktadır:

ÖKC TSM Merkezi Bilgi Sistemleri kapsamında 
“Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazlara Ait ÖKC 
TSM Merkezi Teknik Kılavuzu” doğrultusunda 
uyum durumunun tespiti amacıyla inceleme 
gerçekleştirecektir.

Uyum durumunun tespiti amacıyla gerçekleştirilen 
inceleme sonucunda ortaya çıkan eksiklikler ile ilgili 
iyileştirme önerileri üye kuruluş ve ilgili ÖKC TSM 
Merkezi ile paylaşılacak ve iyileştirme çalışmalarına 
destek olunacaktır.

13 Ocak 2010 tarihli ve 27461 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan Bağımsız Denetim Kuruluşlarınca 
Gerçekleştirilecek Banka Bilgi Sistemleri ve Bankacılık 
Süreçlerinin Denetimi Hakkında Yönetmelik 
(”BSDHY”) kapsamındaki format ve “Yeni Nesil 
Ödeme Kaydedici Cihazlara Ait ÖKC TSM Merkezi 
Teknik Kılavuzu” doğrultusunda Bağımsız Denetim 
çalışmaları gerçekleştirilecek ve GİB ve üye kuruluşa 
iletilmek üzere Bilgi Sistemleri Denetim Raporu 
oluşturulacaktır. 
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